PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PUBLICAÇÃO 037/2023

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do cargo: Engenheiro Ambiental
do Concurso 002/2023.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra Classificação Preliminar.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 01 de agosto de 2023.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO OBJETIVA TÍTULOS TOTAL
CLASSIF.

FINAL
Engenheiro Ambiental  JESSICA CHYBIOR CHAGAS 013.102.122-69 98.50  98.50 1

Engenheiro Ambiental  LAIS RIBAS 013.102.430-44 87.50 8.00 92.50 2

Engenheiro Ambiental  WILLIAN CAMARGO PEDERIVA 013.102.523-94 87.50  87.50 3
Engenheiro Ambiental  ALEXANDRE EDUARDO BRUNELLI JUCÁ 013.102.599-18 82.50 2.50 85.00 4

Engenheiro Ambiental  CAMILA MARIN STINGHEN 013.102.097-23 83.00 0.00 83.00 5
Engenheiro Ambiental  EDSON COSTA JUNIOR  013.102.521-84 82.50  82.50 6

Engenheiro Ambiental  RICARDO FRANCO TRUDES DE MATTOS 013.102.190-18 77.00 5.00 82.00 7

Engenheiro Ambiental  CLEVERSON LUIZ DIAS MAYER 013.102.627-63 81.00  81.00 8
Engenheiro Ambiental  ANDRESSA MORAES DUTRA 013.102.479-83 77.50 3.00 80.50 9

Engenheiro Ambiental  PEDRO APOLONID VIANA 013.102.410-41 79.50  79.50 10

Engenheiro Ambiental  CAMILA VICTORIA NASCIMENTO  013.102.605-99 77.00 2.50 79.50 11
Engenheiro Ambiental  FLAVIA DA SILVA TELES 013.102.123-98 76.00 2.50 78.50 12

Engenheiro Ambiental  TABATA THAISA GALLO 013.102.418-81 75.00 3.00 78.00 13
Engenheiro Ambiental  ANDRÉ VINÍCIUS ROQUE CAVALCANTE 013.102.311-41 74.50 3.00 77.50 14

Engenheiro Ambiental  MATHEUS IVANKIO DOS SANTOS 013.102.457-82 77.00  77.00 15

Engenheiro Ambiental  CAMILA MABONI 013.102.298-08 76.00  76.00 16
Engenheiro Ambiental  SUELEN MAREN WENCESLAU RAMOS 013.102.265-17 73.50 2.50 76.00 17

Engenheiro Ambiental  MATHEUS KOPP PRANDINI 013.102.609-71 75.00  75.00 18

Engenheiro Ambiental  DANIELE BOTELHO DE SOUZA 013.102.554-21 74.50 0.00 74.50 19

Engenheiro Ambiental
RODRIGO BECEGATO DE SOUSA DOS
SANTOS  013.102.555-36 74.50  74.50 20

Engenheiro Ambiental  NATHALIA CHRISTIE BREY 013.102.109-67 74.00  74.00 21

Engenheiro Ambiental  MARCELO JOÃO ZAWADZKI 013.102.488-76 72.50  72.50 22
Engenheiro Ambiental  DANIELE GIMENES DE DIO 013.102.598-61 70.00  70.00 23

Engenheiro Ambiental
LUIZ GUSTAVO SCACALOSSI RAMOS
PINTO  013.102.359-26 69.50  69.50 24

Engenheiro Ambiental  BEATRIZ GUINDANI HUBEL  013.102.423-55 67.00 2.50 69.50 25

Engenheiro Ambiental  ADRIELLY RODAKOSKI SENTONE  013.102.618-56 66.00  66.00 26

Engenheiro Ambiental
VICTORIA MARIA SCREMIN CORREA
LIMA FERREIRA

013.102.538-94 65.00  65.00 27

Engenheiro Ambiental  EVELYN MORO MENDES 013.102.164-08 64.50  64.50 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

3

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO TOTAL CLASSIF. AFRO

Engenheiro Ambiental  PEDRO APOLONID VIANA 013.102.410-41 79.50 1

Engenheiro Ambiental  FLAVIA DA SILVA TELES 013.102.123-98 78.50 2
Engenheiro Ambiental  ANDRÉ VINÍCIUS ROQUE CAVALCANTE 013.102.311-41 77.50 3

Engenheiro Ambiental  SUELEN MAREN WENCESLAU RAMOS 013.102.265-17 76.00 4

		2023-08-01T08:26:07-0300